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   TOLK 2110, VÅR -06
   TOLKING I PSYKIATRIEN
   ANDRE KVALIFISERINGSOPPGAVE1: Individuell besvarelse (over 3
   arbeidsdager).
   Oppgaven legges ut på semestersiden til Tolk 2110
   www.uio.no/studier/emner/TOLK2110 torsdag 30.03.06.
   Leveres (papirversjon i 3 x) på ILN’s ekspedisjonskontor, 2. et. HW,
   04.04.06 innen kl 15.
   OPPGAVE 1
   Oversett til spansk følgende utdrag (på 112 ord) fra artikkelen ”Angst
   truer de for tidlig fødte” av Agnethe Weisser, Aftenposten 24.10.05.
   Da Marit Sæbø Indredavik undersøkte ungdommer som var født for tidlig
   med lav fødselsvekt, fant hun noen av de symptomene som vanligvis
   knyttes til ADHD. En del av ungdommene kunne ha problemer med å holde
   oppmerksomheten og konsentrere seg. Men de er ikke utagerende eller
   hyperaktive, og har heller ikke store adferdsproblemer. Derfor kan
   problemene lett overses av skolen og hjelpeapparatet, sier Indredavik.
   Hennes ferske doktoravhandling ved NTNU handler om psykisk helse hos
   barn og ungdom som er født med svært lav fødselsvekt. Det er ikke slik
   at alle for tidlig fødte barn trenger hjelp, mange klarer seg bra. Men
   samtidig viser forskningen økt forekomst av konsentrasjonsvansker og
   angstlidelser hos disse barna.
   OPPGAVE 2
   Oversett til norsk følgende utdrag (på 123 ord) fra
   www.redsaludmental.com, en informasjonsside fra Argentina.
   Depresión en niños.
   Los niños y adolescentes que se portan mal en la casa y en la escuela
   pueden estar sufriendo de depresión sin que nadie se dé cuenta de
   ello. Los padres y los maestros no se dan cuenta de que la mala
   conducta es un síntoma de depresión porque estos niños no siempre dan
   la impresión de estar tristes. Sin embargo, si se les pregunta
   directamente, los niños algunas veces admiten que están tristes o que
   son infelices.
   El diagnóstico y tratamiento temprano de la depresión es esencial para
   los niños deprimidos. Esta es una enfermedad real que requiere ayuda
   profesional. Un tratamiento comprensivo a menudo incluye ambas
   terapias, individual y de familia. Puede también incluir el uso de
   medicamentos antidepresivos.
   OPPGAVE 3
   Psykologisk/tolkefaglig essay på ca 350 ord.
   --------------------------------------------
   Følgende essay besvares på norsk.
   Psykoser og nevroser
       * 
         Hva er hovedforskjellen mellom psykoser og nevroser?
     * 
       Beskriv noen typiske symptomer på psykoser og på nevroser.
   I beskrivelsen skal du trekke inn pensumlitteratur. Husk
   litteraturliste.
   ****
   Tilleggsoppgave for de som har lyst 
   Utfordringer ved tolking i psykoterapi
   Det er nå 8 undervisningsuker du har hatt på dette emnet. Hvilke
   tanker gjør du deg på dette tidspunkt om de ulike utfordringene du som
   tolk kan møte ved tolking i psykoterapi? Hva syns du er spesielt ved
   denne settingen? Hvordan kan du møte utfordringene?
   (Det er ikke nødvendig å referere til pensum her. Men selvsagt fint om
   du gjør det. Skriv det du har på hjertet, så kort eller langt som du
   ønsker.)
   ****
   1 Kvalifiseringsoppgaven må være godkjent for at kandidaten skal kunne
   gå opp til eksamen.
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